

## April 20, 2017 Errata to the

### NASCLA RFP for 3<sup>RD</sup> Party Hosting Company Questions/Answers April 7, 2017

*The following contains some corrections to the Questions and Answers of April 7, 2017:*

13. Question: For remote proctoring option, how will test date and time data be exchanged?

*Answer: (Refer to questions ~~#11~~ 45 and 47).*

19. Question: Do you test in both dedicated test sites and workplace settings?

*Answer: The testing will always take place in dedicated proctored test sites. Also, see answer to Question ~~13~~, above 46, below.*

40. Question: In the RFP, on Page 3, Section I – General Information, Purpose of the RFP - What is the format of the electronic receipt? What is it sending or how do you envision it being sent? Does NED offer any application programming interfaces (APIs) for the transmission of scores? If so, can we see the documentation? If not, then what is the format in which the scores are required to be communicated? What level of scoring is required to be communicated?

*Answer: The current examination scores received from the NASCLA Accredited Examination for Commercial General Building Contractors testing provider is sent through a secure FTP site into the NED Database. This includes the unique candidate/examination ID, candidate's full name and contact information, email, phone number, passing score, date of birth, last 4 digits of the social security number, examination date and testing location, etc. For the electrical exams, we would expect *all of those plus exam score*, Pass or Fail, and domain *scores report only*. Domain scores would be limited to strong or weak. Strong would be set for domain scores equal to or above the same percentage as the cut score; weak would be set for any percentage lower than the cut score.*